
Uchwała Nr XXV/143/2025 

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 

236, art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 167 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

        2.   Zmienia się plan wydatków 

 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

       3.   załącznik nr 3 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.) otrzymuje 

brzmienie: 

 - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały  

       4.    załącznik nr 4 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

 - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

     5. załącznik nr 7 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  wynikającymi z 

odrębnych ustaw w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

 - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały  

       6.    załącznik nr 10 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Dotacje celowe w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

 - jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                          Sebastian Wojas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 do Uchwały Nr XXV/143/2025 

Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2025 roku. 

 

I. Dochody budżetu: 

Zmniejszenie dochodów bieżących w dziale 600 60078 § 6330 o kwotę 23.400,00 zł. na 

zadanie; „Przebudowa drogi w miejscowości Mękarzowice działka nr ewid.71, od km 

0+340 do km 0+540 na dł. 200 mb” 

Zmniejszenie dochodów majątkowych w dziale 720 72095 § 6257 o kwotę 1.031,50 zł., 

720 72095 § 6259 o kwotę 218,50 zł. na zadaniu: „Utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego 

w Gminie Czarnocin.” 

Zwiększenie dochodów bieżących w dziale 720 72095 § 2057 o kwotę 1.031,50 zł., 720 

72095 § 2059 o kwotę 218,50 zł. na zadaniu: „Utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w 

Gminie Czarnocin.” 

Zmiany w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 

II. Wydatki budżetu: 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 600 60078 § 6050 o kwotę 23.400,zł. na 
zadaniu: „Przebudowa drogi w miejscowości Mękarzowice działka nr ewid. 71, od km 
0+340 do km 0+540 na dł. 200 mb. 
Zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 720 72095 § 6057 o kwotę 1.031,50 zl., 
720 72095 § 6059 o kwotę 218,50 zł. na zadaniu: „Utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego 
w Gminie Czarnocin.” 
Zwiększenie wydatkówów bieżących w dziale 720 72095 § 4217 o kwotę 1.031,50 zł., 720 
72095 § 4219 o kwotę 218,50 zł. na zadniu: „Utworzenie Klubu Rozwoju Cyfrowego w 
Gminie Czarnocin.” 
Zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 752 75295 § 6060 o kwotę 7.000,00 zł. na 
zadanie: „Uzupełnienie zasobów infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony 
ludności i obrony cywilnej.” 
Zwiększenie dotacji celowej dla LZS Czarnocin w dziale 926 92605 § 2830 o kwotę 
4.300,00 zł. 

 

Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

III. Przychody budżetu ogółem: 6.237.817,82zł. 

IV. Rozchody budżetu ogółem: 240.407,47 zł. 

 

V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych.  

 

VI. Dochody budżetu po zmianach: 43.733.606,98zł. 

VII. Wydatki budżetu po zmianach:  49.731.017,33 zł. 

Ww wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu 

Zarządzeniami Wójta wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz 

zawierające zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 

 



 

 

 

VIII. Wynik budżetu po zmianach: 5.997.410,35 zł. 

 

 

 

 

          Wójt Gminy 

 

                        Beata Buła 

 


